

اطلاع برانس انسبوان (19) در المالان عام در المالان عام

بذر بدادش بذامطاع كياجاتات كرسلك بينك لمين كانيسوال (19) سالانداجلان عام بروز جعرات ،28 مار 3013، 2013 بيك بمقام الله كالروى ورئل ،كرا جي ش مندرجية بل اموركي انجام دى كيليد منعقد موگا

عموى معاملات:

12- مورى 7 نومر ، 2012 كومنعقد شده سالاندغير معمول اجلاب عام كى كاردواكى كوتش

2- انتثانی سال 31 دسمبر، 2012 کیلتے بینک کے آڈٹ شدہ مالی گوشواروں کی وصولی بخور وشوص اور منظوری کے ساتھ ساتھ ڈائز بکٹرز اور آڈیٹرز رپورٹس یخور دخوص اوران کی منظوری۔

3- بینک کیلئے اسکیسالاندا جلاب عام تک آڈیٹرز کا تقر راوران کے مشاہرے کا تعین کرنا میسر زیوسف عادل ملیم ایند کمپنی، (ڈیلوامیٹ پاکستان) جارٹرڈا کا دُنٹینٹ، نے خودکو بجیئیت بینک آڈیٹرز، تقرری کے لیے پیش کیا ہے۔

دیگرمعاملات:

چیز مین کی اجازت سے بینک کے دیگر معاملات کی انجام دیں۔

حسب اللم بوردٔ عظمان توید چومدری کپنی تیریزی امیلی ف انویستر ملیشنز اید لیگل افیتر ز

كرايى: 011رى، 2013

نوش:

1- غيرمعول اجلاب عام ك غرض ك ينى ك منتفل حصص ك كتاب 22 مارى 2013 تا 28 مارى 2013 (بشمول دونون ايام) بندر إلى ك

2- اجلاس میں دوث دیے کا الی ایک کارکن اپی جانب سے اجلاس میں شرکت کرنے اور دوث دیے کیلیے پراسی کا تقر رکرسک ہے۔ پرانکی کی تقرری کیلیے حب ضابط کمل شدہ پرائکی فارم اجلاس کے مقررہ وقت سے 48 کھنے فیل کی بی کے رجم واقس میں لاز ماجلاس کے مقررہ وقت سے 48 کھنے فیل کی بی کے رجم واقس میں لاز ماجم کرایا جائے۔

3- وداراكين جن كي صعص سينرل وبا ديرى كميني آف ياكتان لميندُ (CDCPL) كياس جن شده يين، أن حدوثواست كي جاتى ب

کدوہ سالاند عموی اجلاس کے وقت شناخت کو تل بینا نے کیلیے شریک کے کہید فرائز ڈقو می شناختی کارڈ فہراور پیٹول ڈیاڈ یٹری کیٹی آف پاکستان ٹس ایے موجودہ اکا وَضِ نمبر ساتھ لا کیں۔ براکس کی صورت میں براکس کے شناختی کارڈ ، اکا وَضِ اور شریک کے آئی ڈی فمبر کی مصدقہ نقل نسکک کی جائے کار بوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرار واد یا ورآف انارٹی معینام وقتی سے موجود و متخوا فراہم

كي جائيس كر (تاوقتكده يبلي عى فرائم كردية كنه دول ياكار بوديد ادار في يراكى كاتقر ركرايادو)_

4- اراكين سے درخواست كى جاتى ہے كدو داستے يہ بين تبديلى كى صورت ميں فورى طور ير بينك كو مطلع كريں۔

SILKBANK >

Call 111-00-7455

BUSINESS RECORDER

Karachi, Thursday 7 March 2013, 24 Rabi-us-Sani 1434

Silkbank Limited Notice of the 19th Annual General Meeting

Notice is hereby given that the Nineteenth Annual General Meeting of Silkbank Limited will be held on Thursday, March 28, 2013 at 11:30 am at the Beach Luxury Hotel, Karachi, to transact the following business.

Ordinary Business:

- 1. To confirm the minutes of Extra Ordinary General Meeting held on November 07, 2012.
- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Bank for the year ended December 31, 2012 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.
- 3. To appoint auditors to hold office till the conclusion of the next Annual General Meeting and to fix their remuneration. M/s M. Yousuf Adil Saleem & Co., (Deloitte Pakistan), Chartered Accountants, have consented to act as auditors of the Bank.

Any Other Business

To transact any other business with the permission of the Chair.

By the Order of the Board

Uzman Naveed Chaudhary Company Secretary / Head of Investor Relations and Legal Affairs

Karachi, March 01, 2013

Notes:

- The Share Transfer Book of the Bank will remain closed from March 22, 2013 to March 28, 2013 (both days inclusive).
- A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his / her proxy to attend and vote. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the Bank duly stamped and signed not less than 48 hours before the meeting.
- Members whose shares are deposited with the Central Depository Company of Pakistan Limited are requested to bring Original Computerized National Identity Card along with the participant's I.D number and their account number in Central Depository Company of Pakistan Limited to facilitate identification at the time of Annual General Meeting. In case of proxy, an attested copy of proxy's Identity Card, Account and Participant ID number be enclosed. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting (unless it has been provided earlier or the corporate entity has appointed a proxy).
- Members are requested to promptly notify the Bank of any change in their addresses.

Call 111-00-7455

SILKBANK Yes we can